11.04.202з,
lдатз ме.то прФедения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
А кк р ЕдитАц ион н оЙ подкоlииссии

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
слециалиста по специальности (должности) : Терапия (31,0В,49)

Предселательствовал: Е,А,ГеOгелева

Ответственный секретарь: Л. М, Зиновьева

Члены подкомиссии;

Л. Г, Смирнова
(И О Фамилия)

А. Р Аджиева
(И о Фамилия)

Л, М, Богуш
(И,О Фамилия)

Л. Н, Гладких
(и о. Фамилия)

А. Д, Головко

о, Г Рак
(И,О Фамилия)

Ж, С, Саркисьян
(И О Фамилия)

С, Ф, Свиридова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Феде рации от 27.О6.2О22 N92

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросуi

руководствуясь пунктом 115 положения об аккредитации специалистов, утвер)<денного
приказом Министерства здравоохранения Российской Феде рации от 28 октября 2О22 г-

N9 709н, по результатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о, Решение Специальность
Бурцева Екатерина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (З],08,49)

Фомеlrко любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацйю специалиста

Терапия (31.0В,49)

и Е, А, Гергелева

1

Председатель

/,

3аместители председателя

Ответственный секретарь

1ло о-""iл;
Л. Г Смирнова

(и о. Фамипя)

Л. М.3иновьева

2